РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2020 года № 70                                                            п. Усть-Ордынский

Об отмене решения Думы муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» от 29 апреля 2020 года №48

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы от 29 апреля 2020 года №48 «О внесении изменений в решение Думы от 28 сентября 2016 года №140 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

	Мэр
муниципального образования
 «Эхирит-Булагатский район»

____________________ Г.А.Осодоев

	Председатель Думы
муниципального образования
 «Эхирит-Булагатский район»

     ____________________ И.П.Усов